FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público – RIACHÃO/MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 010, de 03/novembro/2010
do Edital de Concurso Público – RIACHÃO/MA n.º 002/ 2010, de 31/agosto/2010.

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA  UFMA - FSADU,  no uso de
suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Riachão/MA nº. 002/2010, de
31/08/2010, Item 9, Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos interessados, que não foram interpostos
recursos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos de NÍVEL
FUNDAMENTAL  do mencionado certame.

 Outrossim, informa que o gabarito divulgado na data de 25 de outubro do ano corrente permanece
inalterado.

 O conteúdo deste Edital encontra-se disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal
de Riachão/MA, situada na Praça Nossa Senhora de Nazaré, nº. 742, Centro, Riachão /MA, no quadro de avisos
da Fundação Sousândrade, na Rua da Alegria, nº. 258, Centro, São Luís/MA, e no endereço da Internet
www.fsadu.org.br.

São Luís (MA), 03 de novembro de 2010.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade